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Друга ліга Б
2024/25 7-й тур, Матч №35

Неділя, 22.09.2024, 14:30, КСК "Ніка", Олександрія. 24°C. Глядачі: 100

«Олександрія-2» Олександрія

0 : 2

«Колос-2» Ковалівка

1 Долгий Віктор
2 Ухань Ілля
3 Матвіїв Юрій
35 Гаража Данило
22 Скорко Даніл
20 Ващенко Данііл
8 Костишин Денис
71 Шостак Денис
17 Базаєв Ярослав (К)
88 Погорілий Владислав
99 Галоян Сімон

Запасні
13 Таран Єгор
32 Романенко Данііл
39 Граждан Дмитро
14 Радченко Максим
28 Лебедєв Сергій
16 Кайда Назар
97 Прокопенко Назар
19 Плакса Родіон
47 Поліщук Дмитро
96 Шаповалов Владислав
34 Петрик Артем
94 Астаф'єв Максим

Тренер
Бицюра Віктор

1 Міхєєв Дмитро
5 Лящук Ілля
15 Скляренко Іван
4 Басов Сергій
3 Сокол Богдан
8 Турчанов В'ячеслав
7 Шевчук Сергій (К)
25 Недоля Артем
50 Харатін Ігор
14 Димнич Дмитро
21 Рубльов Богдан

Запасні
28 Погорілий Сергій
2 Наконечний Ігор
54 Дитятьєв Олексій
11 Любко Владислав
24 Бриженко Олексій
17 Волков Олександр
77 Журавель Вадим
9 Березка Дмитро
18 Бондар Денис
10 Хруль Денис
99 Крохмаль Володимир

Тренер
Бондаренко Володимир

Арбітр:
Орендочка Владислав
Асистент 1:
Асмаковець Володимир
Асистент 2:
Чеголя Владислав
4-й арбітр:
Кєвліч Єгор
Спостерігач арбітражу:
Зайцев Микола
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Друга ліга Б, 2024/25, 7-й тур, Матч №35
Неділя, 22.09.2024, 14:30, КСК "Ніка", Олександрія. 24°C. Глядачі: 100

«Олександрія-2» Олександрія 0 : 2 «Колос-2» Ковалівка
3' 15 Скляренко Іван

42' 21 Рубльов Богдан
8 Костишин Денис

19 Плакса Родіон 46'

99 Галоян Сімон 46'

51' 7 Шевчук Сергій

54' 3 Сокол Богдан

56' 14 Димнич Дмитро
77 Журавель Вадим

56' 21 Рубльов Богдан
10 Хруль Денис

71 Шостак Денис
14 Радченко Максим 70'

99 Галоян Сімон
94 Астаф'єв Максим 70'

71' 8 Турчанов В'ячеслав

73' 5 Лящук Ілля
54 Дитятьєв Олексій

73' 7 Шевчук Сергій
9 Березка Дмитро

20 Ващенко Данііл
16 Кайда Назар 75'

88 Погорілий Владислав
96 Шаповалов Владислав 75'

2 Ухань Ілля 80'

85' 25 Недоля Артем
11 Любко Владислав

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


